
 
 

PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKE  

O STAVLJANJU VAN SNAGE 

ODLUKE O IZMJENI I DOPUNI 

ODLUKE O KOMUNALNOJ 

NAKNADI GRADA PRELOGA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 

PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI  

ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 

     Miljenka Radović, mag.iur., pročelnica 

     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 

 

 

 

 

 

Prelog,  prosinac 2021. godine 



 
 

Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18, 110/18. i 
32/20.) i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada 
Preloga na svojoj ___. sjednici održanoj dana ___. prosinca 2021. godine donosi  
 

 
 
 
 

ODLUKU 
o stavljanju van snage Odluke o izmjeni i dopuni 

Odluke o komunalnoj naknadi Grada Preloga 
 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o stavljanju van snage Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 
komunalnoj naknadi Grada Preloga stavlja se van snage Odluka o izmjeni i dopuni 
Odluke o komunalnoj naknadi Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ br. 21/20.). 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o stavljanju van snage Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj 
naknadi Grada Preloga stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“ a primjenjuje se od 01. siječnja 2022. godine. 
  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 

KLASA:                                                                                 PREDSJEDNIK 
URBROJ: 
Prelog, __. prosinac 2020. godine                                        Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj sjednici održanoj dana 17. prosinca 2020. 
godine donijelo je Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi. 
Navedenom Odlukom se Grad Prelog aktivno uključio u pomoć gospodarstvu s 
područja Grada Preloga s obzirom na ograničenja u obavljanju djelatnosti koja su 
uvedena od strane Vlade Republike Hrvatske i Stožera civilne zaštite Republike 
Hrvatske.  
Tom Odlukom su utvrđena oslobađanja plaćanja komunalne naknadi gospodarskim 
subjektima kojima je obustavljen rad u potpunosti ili djelomično. Zbog rada u 
otežanim uvjetima poslovanja djelomično su bili oslobođeni plaćanja komunalne 
naknade svi gospodarski subjekti i to u visini od 30 % utvrđene obveze za vrijeme 
trajanja epidemije bolesti COVID–19.   
Isto tako oslobođeni su plaćanja komunalne naknade i fizičke osobe koje su ostale 
bez posla uslijed epidemije bolesti COVID-19.  
S obzirom da se donekle normaliziralo poslovanje gospodarskih subjekata a s druge 
strane postoji i potražnja za radnicima, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga 
da prihvati ovaj prijedlog Odluke o stavljanju van snage Odluke o izmjenama i 
dopunama Odluke komunalnoj naknadi Grada Preloga u tekstu kako je to gore 
navedeno.  
 
 
         PROČELNICA: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 
 


